
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní režim 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Sídlo zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO zadavatele: 00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení zadavatele: Mgr. Pavel Pacal, starosta 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz/ 

Název projektu: Cyklostezka Třebíč - Vladislav, I. et. 

Registrační číslo projektu: CZ.06.06.01/00/22_036/0002649 

 („veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“) 

Zadavatel, město Třebíč, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Třebíč, se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající ve výstavbě společné stezky pro 
chodce, cyklisty a in-line bruslení mezi městem Třebíč a městysem Vladislav.  

Předmět veřejné zakázky je specifikován výzvou k podání nabídky a textovou částí zadávací 

dokumentace včetně všech příloh, zejména projektovou dokumentací a soupisem prací, které 

tvoří přílohu výzvy k podání nabídky a textové části zadávací dokumentace. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

14 841 975,00 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 2 z 8 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

Nabídková cena: 18 850 200,56 Kč bez DPH 

  

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

IČO: 25317628 

Nabídková cena: 18 438 057,68 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Nabídková cena: 16 759 139,53 Kč bez DPH 



Písemná zpráva zadavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 3 z 8 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 

Sídlo: Brno - Medlánky, Hudcova 588/70b, PSČ 62100 

IČO: 41601645 

Nabídková cena: 15 095 805,38 Kč bez DPH 

  

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 

IČO: 46974687 

Nabídková cena: 18 377 103,62 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: KLEE s.r.o. 

Sídlo: Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 29259312 

Nabídková cena: 14 841 975,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: SaM silnice a mosty a.s. 

Sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa 

IČO: 25018094 

Nabídková cena: 19 990 353,84 Kč bez DPH 

  



Písemná zpráva zadavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 4 z 8 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: 

SPOLEČNOST STAVBY SR – CYKLOSTEZKA TŘEBÍČ 
– VLADISLAV 
Vedoucí společník: STAVBY SR group s.r.o. 
Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, s.r.o. 

Sídlo: 
Vedoucí společník: Pančava 128, Příluky, 760 01 Zlín 
Společník č. 1: Zlín, Pančava 128, PSČ 76001 

IČO: 
Vedoucí společník: 09224289 
Společník č. 1: 25304259  

Nabídková cena: 16 469 000,00,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma: 

Společnost ARCHEON + GEOSAN – cyklostezka 

Třebíč-Vladislav 

Vedoucí společník: ARCHEON Stavby s.r.o. 

Společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: 

Vedoucí společník: Mladých Běchovic 2, Běchovice, 
190 11 Praha 9 

Společník: U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín 

IČO: 
Vedoucí společník: 60753013 

Společník: 28169522 

Nabídková cena: 19 731 700,00 Kč bez DPH 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma: LPJStav s.r.o. 

Sídlo: Horní Bolíkov 2, 378 53 Studená 

IČO: 14363216 

Nabídková cena: 20 848 470,71 Kč bez DPH 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 5 z 8 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: KLEE s.r.o. 

Sídlo: Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 29259312 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové 
ceny. 

Způsob hodnocení nabídek 

Nabídky byly hodnoceny podle celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

Stanovení pořadí nabídek bylo provedeno podle výše celkových nabídkových cen v Kč bez 
DPH, přičemž nabídky byly seřazeny podle výše celkové nabídkové ceny s tím, že 
nejvýhodnější byla nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

Zadavatel upozornil, že pro hodnocení je rozhodná cena uvedená ve formuláři nabídky. Cena 
uvedená v jiných částech nabídky musí odpovídat ceně uvedené ve formuláři nabídky 
(k zaokrouhlení haléřů se nepřihlíží). 



Písemná zpráva zadavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 6 z 8 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

1. KLEE s.r.o. 6 14 841 975,00 Kč bez DPH 

2. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 4 15 095 805,38 Kč bez DPH 

3. 

SPOLEČNOST STAVBY SR – 
CYKLOSTEZKA TŘEBÍČ – 
VLADISLAV 

Vedoucí společník: STAVBY SR 
group s.r.o. 

Společník č. 1: REMAT PLUS Zlín, 

s.r.o. 

8 16 469 000,00,- Kč bez DPH 

4. STRABAG a.s. 3 16 759 139,53 Kč bez DPH 

5. Ekostavby Brno, a.s. 5 18 377 103,62 Kč bez DPH 

6. 
FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 

stavby a.s. 
2 18 438 057,68 Kč bez DPH 

7. EUROVIA CS, a.s. 1 18 850 200,56 Kč bez DPH 

8. 

Společnost ARCHEON + GEOSAN 

– cyklostezka Třebíč-Vladislav 

Vedoucí společník: ARCHEON 
Stavby s.r.o. 

Společník: GEOSAN GROUP a.s. 

9 19 731 700,00 Kč bez DPH 

9. SaM silnice a mosty a.s. 7 19 990 353,84 Kč bez DPH 

10 LPJStav s.r.o. 10 20 848 470,71 Kč bez DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše. 



Písemná zpráva zadavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 7 z 8 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Poddodavatel č. 1 

Obchodní firma: Zahrady Svoboda s.r.o. 

Sídlo: č.p. 104, 675 02 Koněšín 

IČO: 04737393 

Plnění: Sadové úpravy, 6,05 % 

 

Poddodavatel č. 2 

Obchodní firma: MDS solution s.r.o. 

Sídlo: Vraclavská 163, Pražské Předměstí, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 07674856 

Plnění: Lávka, 22,89 % 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 



Písemná zpráva zadavatele – „Cyklostezka Třebíč – Vladislav, I. etapa“ 

str. 8 z 8 

ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

V Brně dne  

 

 

 

______________________________________ 

Za město Třebíč 

LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2024-03-11T16:45:34+0100
	Jakub Špeta




